BALL CORP

BALL CORP

ISIN:  US0584981064

Ubersicht

26.07.2024 19:31:26
Kurs

58,24 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 058498106

0,90% (0,52)

US0584981064
BALL
Dusseldorf
EUR
Konsumguter
Aktie

18.092 EUR

S&P 500

57,04 EUR
58,24 EUR
57,04 EUR
57,72 EUR
32,12 EUR
0

0,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

26.07.2024 =
24.07.2024 -
24.07.2024
15.07.2024 ]
12.07.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0584981064&ID_NOTATION=32323632
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0584981064&ID_NOTATION=32323632
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5b1542e4179130296b831aa1659eeb4507f720b14b671206fc65141dedb8e5f6&idfile=60754&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=e4ae044dd01c8e193&time=1722136669&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a466f922352272698c31e2bfb45b2456b18de145a553e71f872c123cf1e0d6d1&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=4296bd387c00f0f5b&time=1722136669&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e61232b44fa1149a21f64823a1c4622b2107c30ef3bf960b2dcb2ae234d3ecbb&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8c83768daf8fc3aad&time=1722136669&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d50b5f2b44b2787eae2168d340b5e06a1ee5de7bdd4f0c7451217863c2695a8&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=e336cf150670bb2e5&time=1722136669&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=808ecb49d29e7b6f785b127f24d77d912eca9cf49a2d05ab674af385f612b059&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=49895d13d2bb2bb20&time=1722136669&tool=RSC

BALL CORP

Details

26.07.2024 19:31:26

Kurs

58,24 EUR

Differenz (] 0,90% (0,52)
Stammdaten
ISIN US0584981064
Symbol BALL
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 18.092 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 57,04 EUR
Hoch 58,24 EUR
Tief 57,04 EUR
Schluss Vortag 57,72 EUR
VWAP 32,12 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +10,43% +8,74% -15,35%
Perf (abs.) +5,50 +4,68 -10,56
Beta 0,80 0,95 0,89
Volatilitdit 23,04 25,58 33,15
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir BALL CORP

Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Frankfurt

Datum

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
12.07.2024
26.07.2024
26.07.2024

Zeit

17:32
22:26
08:02
22:00
08:02
15:30
08:01
15:47

Kurs

57,78 EUR
58,26 EUR
56,88 EUR
63,25 USD
57,40 EUR
61,05 USD
57,06 EUR
57,78 EUR

0
0

57,47 EUR
56,53 EUR
60,46 EUR (0
54,22 EUR (0
66,12 EUR (30.04.2024
49,85 EUR (18.01.2024
66,12 EUR (30.04.2024
40,02 EUR (24.10.2023
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Gehandeltes Volumen Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32323632
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882367
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35349268
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98038425
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=255064
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251690489
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477257
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421914
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5142223

BALL CORP

Dusseldorf 26.07.2024 19:31 58,24 EUR 0,00 7
Berlin 26.07.2024 08:02 57,06 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18318

BALL CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

2

Kontaktdetails
BALL CORP.

9200 West 108th Circle - 80021-2510

Westminster

Telefon+1-303-469-3131
Fax: +1-303-460-2127
E-mail: corpinfo@ball.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Dune lves

Aaron Erter

Betty Sapp

Cathy Ross

Cynthia Niekamp

Georgia Nelson

John Bryant

Michael Cave

Pedro Henrique
Mariani Bittencourt

Stuart Taylor

Todd Penegor

Daniel W. Fisher
Brian Gabbard

Charles S.
Johnson

Courtney K.
Reynolds

Daniel J. Rabbitt
Howard Yu

Jeff A. Knobel
Nate C. Carey
Ramon Arratia
Ron Lewis

Stacey Valy
Panayiotou

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:corpinfo@ball.com
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